
GMiNA O S T R O W I C E 
78-506 Ostrowice 6 

NIP674-13-Q7-172, REGON530920587 
Ostrowice, dn.16.04.2014 r. 

Znak sprawy: GKI.271.3.2014 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, WYKONAWCACH, 
KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE ORAZ O WYKONAWCACH, KTORZY ZOSTALI 
WYKLUCZENI Z POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO NA ZADANIE: 

„Przeprowadzenie monitoringu przedinwestycyjnego 23 powierzchni w Gminie Ostrowice woJ. 
zachodniopomorskie wskazanych do oceny pod k^tem mozliwosci realizacji farmy elektrowni 
wiatrowych" 

nr ogloszenia 39623 -2014;data zamieszczenia: 26.02.2014 r. 

L Zgodniezart. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Gmina Ostrowice zawiadamia, iz w wyniku przeprowadzonego 
postepowania przetargowego wybrano nast^pujqcego wykonawc? ubiegajqcego si^ o zamowienie: 

„PRZYRODA 
Wieslawa Zyska 

ul. Noakowskiego 19/3-4 
7 0 - 3 8 0 Szczecin" 

Cena wybranej oferty brutto: 110.577,00 PLN (sJownie: sto dziesi^c tysi^cy pi^cset 
siedemdziesi^t siedem 00/100 PLN), netto: 89.900,00 PLN ( osiemdziesi^t dziewi^c tysi^cy 
dziewi^cset 00/100 PLN). 

Uzasadnienie wyboru: 
Jedynym kryterium oceny ofert byla cena. Wykonawca spelnil wszystkie warunki udzialu w 
post^powaniu oraz ztozyl oferty o najkorzystniejszej cenie, ktora odpowiada szczegolowym 
wymogom zamawiaj^cego okreslonym w SIWZ. 

Wybrana oferta otrzymata l^czn^ punktacj^ 100,00 pkt. 

Podstaw^ prawn^ dokonanego wyboru jest art. 91 ust.l Pzp oraz przepisy Kodeksu Cywilnego . 



II . Ponadto zamawiaj^cy informuje. ze w post^powaniu oferty ziozyli nast^pujqcy Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres i siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto 
ziozonej oferty 

Cena netto 
ziozonej oferty 

Przyznana 
punktacja 

1. EKO-EFEKT Sp. z o.o. 
ul. Modzelewskiego 58A/89 

02-679 Warszawa 
305 655,00 PLN 248 500,00 PLN 36,18 pkt. 

2. 

PRZYRODA 
Wieslawa Zyska 

ul. Noakowskiego 19/3-4 
70-380 Szczecin" 

110 577,00 PLN 89 900,00 PLN 100,00 pkt. 

I I I . Zgodnie z art. 92 ust.l Prawa zamowien publicznych Wykonawcy zostali powiadomieni 
0 wyborze najkorzystniejszej oferty, o Wykonawcach, ktorzy ziozyli oferty wraz 
z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. 

IV. Oferty odrzucooe - brak. 

V. Oferty wykluczone - brak. 

VI. Zamawiajqcy informuje, ze umowa z wybranym Wykonawcq zostanie zawarta 
w terminie uzgodnionym z wybranym Wykonawcq, nie pozniej niz 10 dni od daty 
powiadomienia po wyborze. 


